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به گزارش نگاه روز: استاندار آذربایجان غربی بر لزوم تلاش همه
دستگاههای اجرایی منطقه برای توسعه فعالیت های منطقه آزاد

تجاری ماکو در شمال استان تاکید کرد.

به گزارش نگاه روز،  قربانعلی سعادت ظهر شنبه در جریان دیدار با
امام جمعه ماکو بر لزوم رفع موانع توسعه منطقه آزاد تجاری –
صنعتی ماکو با هدف تسریع در توسعه همه جانبه منطقه تاکید و با
بيان اينكه رفع موانع توسعه منطقه آزاد ماكو در دستور كار هيئت
مديره، اعضاي دبيرخانه شوراي منطقه آزاد ماكو و همچنين مديريت
ارشد استان است، افزود: سازمان منطقه آزاد تجاري-صنعتي ماكو مي
تواند به عنوان يك الگو در كشور مطرح شود و همه ما بايد براي

توسعه و آباداني آن تلاش كنيم.

وی حمـایت از سـرمايه گـذاران و فعـالان اقتصـادي را از مهمتريـن
رويكردهاي مديريت ارشد آذربایجان غربی دانست و اظهار داشت: توسعه
زيرساختها در سازمان منطقه آزاد تجاري-صنعتي ماكو ضروری بوده چرا
که منطقه قابليت تبديل شدن به قطب سرمايه گذاري در استان و حتي
كشور را دارد لذا بايد بسترهاي لازم را براي حضور سرمايه گذاران

در اين منطقه فراهم كنيم.

استاندار آذربايجان غربي رونق اقتصادي، اشتغالزايي و داير شدن يك
جريان اقتصادي سالم در منطقه و استان و توسعه گردشگري را از
ويژگيهاي اصلي فعال شدن منطقه آزاد تجاري ـ صنعتي ماكو برشمرد و
اعلام کرد: توسعه نيافتن زيربناهاي ارتباطي مانند جاده بازرگانان
به خوي، بزرگراه تبريز ـ بازرگان و راهآهن استان از جمله موانع
رشد و توسعه منطقه آزاد تجاري ماكو است كه براي رفع آنها تدابير

لازم اتخاذ شده است.

سعادت با اشاره به اینکه سرمايهگذاري در بخشهاي فرهنگي، گردشگري،
آموزش عالي و داير كردن واحدهاي دانشگاهي بينالمللي از جمله
ظرفيتهاي منطقه آزاد تجاري ماكو است كه بايد مورد توجه قرار
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گيرد، گفت: منطقه آزاد تجاری صنعتی ماکو، کلید توسعه و امتیاز و
فرصتی بی نظیر برای توسعه منطقه و استان است.

استاندار آذربایجان غربی در ادامه سفر به این شهرستان در بازدید
از روند احداث فرودگاه منطقه آزاد تجاری صنعتی ماکو نیز گفت:

پیشرفت فیزیکی احداث فرودگاه منطقه آزاد ماکو رضایت بخش است.

سعادت با تاکید بر تسریع در عملیات اجرایی پروژه با توجه به
استحکام زیرساختها افزود: امیدواریم تا پایان شهریور ماه سال
جاری، باند فرودگاه آماده شود و تا پایان سال جاری نیز کل پروژه

شامل ساختمان اداری و برج مراقبت مورد بهره برداری قرار گیرد.

مدیرعامل منطقه آزاد تجاری صنعتی ماکو نیز در این بازدید با
اشاره به اینکه امسال 300 میلیارد ریال برای این فرودگاه هزینه و
با احداث این فرودگاه مردم شهرستانهای ماکو، چالدران، پلدشت و
شوط تحت پوشش قرار می گیرند اضافه کرد: این فرودگاه از جمله
عوامل توسعه زیربنای اقتصادی و ارتباطی این منطقه به شمار می

رود.

طول باند فرودگاه در دست ساخت ماکو، 2850 متر و عرض آن 60 متر می
باشد و در زمینی به مساحت 600 هکتار درحال احداث است، منطقه آزاد
ماکو، به عنوان هفتمین منطقه آزاد ایران در مرز ایران با کشورهای
ترکیه و جمهوری آذربایجان غربی واقع شده و مساحت آن پنج هزار

کیلومترمربع است.

راه اندازی این منطقه آزاد در راستای اهداف اقتصادی جمهوری اسلامی
ایران، در 24 مرداد ماه سال 1389 تصویب شده است، ساختن فرودگاه
بین المللی، کشیدن راه آهن برای اتصال به راه آهن سراسری ایران و
کشورهای ترکیه و آذربایجان یکی از مهمترین برنامه های توسعه این

منطقه است.


